
206004/206004-2015-1876(1) 

№206004-2015-1876 

CfT 05.03.15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 5 марта 2015 года № 11 -пг 

Об указании в патенте на временное осуществление 
иностранным гражданином трудовой деятельности 
на территории Ленинградской области профессии 

(специальности, должности, вида трудовой деятельности) 

На основании пункта 29 статьи 13.3 Федерального закона от 25 июля 
2002 года № 115-ФЗ "О правовом положении иностранных граждан 
в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю : 

1. Установить, что в патенте на временное осуществление трудовой 
деятельности на территории Ленинградской области, выдаваемом 
иностранному гражданину, прибывшему в Российскую Федерацию 
в порядке, не требующем получения визы, указывается профессия 
(специальность, должность, вид трудовой деятельности). 

2. Комитету по труду и занятости населения Ленинградской области 
в течение одного рабочего дня с даты подписания настоящего 
постановления информировать Управление Федеральной миграционной 
службы по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области о принятом 
решении. 

Губернатор 
Ленинградской области Дрозденко 


